Pytania dotyczace wyjasnienia tresci SWZ oraz odpowiedzi
udzielone przez Zamawiajgcego
11 lutego 2025 roku

dot: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie podstawowym bez
przeprowadzenia negocjacji pn. Przebudowa drég publicznych w Legionowie: Zadanie 1:
Przebudowa drogi gminnej nr 180258W (ul. M. Langiewicza) w Legionowie; Zadanie 2:
Przebudowa drogi gminnej nr 180261W (ul. Leopolda Lisa Kuli) w Legionowie; Zadanie 3:
Przebudowa drogi gminnej nr 180292W (ul. I. Paderewskiego) w Legionowie

Tres¢ pytan przestanych drogg elektroniczng 7, 10 i 11 lutego 2025 r. oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie 1:

Prosimy o informacje, czy jesli Wykonawca skfada oferte na wiecej niz jedno zadanie w postaci
gwarancji ubezpieczeniowej, to Wadium moze by¢ w jednej gwarancji ubezpieczeniowej jako
zsumowana kwota Wadium, czy na kazde zadanie trzeba wnosi¢ osobne Wadium?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze dopuszczalne jest wniesienie jednego zsumowanego wadium w postaci
innej niz pieniezna, pod warunkiem wskazania w tresci dokumentu, na ktére zadania wadium
zostaje wniesione oraz wniesienie wadium oddzielnie na kazde zadanie.

Pytanie 2:

O jakiej gramaturze nalezy uzy¢ geowtodkniny w poboczu chtonnym?
Odpowiedz:

Nalezy uzy¢ geowtdkniny o gramaturze 200g/m2.

Pytanie 3:

Dotyczy Poz. 53 przedmiaru ul. Lisa Kuli. Prosimy o napisanie ile sztuk studni chtonnych nalezy
wyczyscic. Poz. 43 réwniez zakfada czyszczenie studni chtonnej w liczbie 1 sztuka. Zaréwno na
rysunku projektu drogowego jak i sanitarnego zaznaczona jest ta sama studnia. Czy pozycje sie
dublujg?

Odpowiedz:

W przedmiarze btednie zdublowano pozycje. Zamawiajgcy skresla poz. 53 w przedmiarze. W
zatgczeniu skorygowany przedmiar.

Pytanie 4:

Dotyczy ul. Langiewicza i Lisa Kuli: Czy dopuszczajg Pahstwo innego producenta zbiornikow
rozsgczajgcych niz ten wskazany w SST pod warunkiem zachowania pojemnosci zbiornikow?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze z SST usunieto nazwy witasne oraz w zatgczeniu przedktada
skorygowane SST.

Pytanie 5:

Lisa Kuli: Prosimy o potwierdzenie, iz zgodnie z opisem i przedmiarem nalezy sfrezowac¢ asfalt i
natozy¢ dwie warstwy asfaltu, tj. Scieralng (4cm) i wigzgcg (6¢cm), a nie jak wskazuje legenda
rysunku PZT, tylko warstwe Scieralng?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza, iz zgodnie z opisem i przedmiarem nalezy sfrezowac asfalt i natozy¢
dwie warstwy asfaltu, tj. Scieralng (4cm) i wigzgcg (6¢cm).



Pytanie 6:

Langiewicza: Prosimy o potwierdzenie, iz zgodnie z opisem i przedmiarem nalezy sfrezowa¢ asfalt
i natozy¢ dwie warstwy asfaltu, tj. cieralng (4cm) i wigzgcag (6¢cm), a nie jak wskazuje legenda
rysunku PZT, tylko warstwe Scieralng?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza, iz zgodnie z opisem i przedmiarem nalezy sfrezowac asfalt i natozy¢
dwie warstwy asfaltu, tj. scieralng (4cm) i wigzgcg (6¢cm).

Pytanie 6:

W zadaniu 3 na projekcie przekroju drogi o nazwie ,,Legionowo - Paderewskiego - PBW-4" w
opisie przekroju E' jest uwzgledniona rura drenarska, natomiast w opisie drogi oraz na rysunku jej
nie ma. Prosze o zajecie stanowiska oraz ewentualng zmiane przedmiaru - w zadaniu 3 ul
Paderewskiego.

Odpowiedz:

Na ul. Paderewskiego nie ma rury drenarskiej. Btgd w opisie przekroju E'. Powinno by¢ w tym
miejscu "80 cm - kruszywo famane kamienne 31,5/63,0 w geowtdkninie separacyjnej".

Prosimy o uwzglednienie powyzszych informacji przy sporzadzaniu oferty przetargowe;j.
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